
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..... Rady Miejskiej w Chorzelach  z dnia 28 maja 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 58 119 786,54 54 301 722,75 4 727 620,00 250 000,00 19 111 059,00 19 037 568,20 11 175 475,55 3 740 978,48 3 818 063,79 0,00 3 818 063,79

2021 57 886 583,60 55 886 148,59 4 557 699,58 250 000,00 19 422 294,00 18 174 825,43 13 481 329,58 4 000 000,00 2 000 435,01 0,00 2 000 435,01

2022 56 798 113,77 56 013 942,08 5 521 581,22 250 000,00 20 102 074,88 18 629 196,06 11 511 089,92 4 100 000,00 784 171,69 0,00 784 171,69

2023 57 459 442,64 57 459 442,64 5 515 325,98 250 000,00 20 805 647,50 19 094 925,96 11 793 543,20 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 101 373,51 55 101 373,51 5 515 325,98 250 000,00 21 533 845,16 19 572 299,11 6 379 903,26 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 141 926,52 53 141 926,52 5 529 387,28 250 000,00 21 287 529,74 20 061 606,59 4 763 402,91 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 54 090 000,00 54 090 000,00 5 536 446,05 250 000,00 22 067 593,29 20 563 146,75 4 872 813,91 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 861 373,58 53 861 373,58 5 543 518,95 250 000,00 22 874 959,05 20 992 895,58 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 927 254,00 53 927 254,00 5 550 605,98 250 000,00 22 710 582,62 21 104 156,06 4 284 655,34 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 900 000,00 53 900 000,00 5 557 707,21 250 000,00 22 274 502,57 21 144 259,96 4 272 579,82 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 500 475,22 55 500 475,22 5 564 822,63 250 000,00 22 870 593,86 21 697 866,46 4 716 717,05 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 200 000,00 54 200 000,00 5 571 952,28 250 000,00 21 950 000,00 21 715 435,12 4 712 612,60 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 54 300 000,00 54 300 000,00 5 571 952,28 250 000,00 20 333 290,29 23 121 269,97 5 023 487,46 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 53 900 000,00 53 900 000,00 5 571 952,28 250 000,00 20 333 290,29 23 121 269,97 4 623 487,46 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 981 836,97 53 981 836,97 5 671 952,28 250 000,00 20 433 290,00 23 200 000,00 4 426 594,69 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 70 025 390,78 52 260 311,35 21 445 680,22 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 17 765 079,43 17 765 079,43 0,00

2021 58 450 094,72 50 513 851,41 21 427 182,62 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 7 936 243,31 7 936 243,31 0,00

2022 54 353 408,55 50 853 408,55 21 962 862,19 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

2023 54 409 442,64 50 709 442,64 22 511 933,74 0,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00

2024 52 159 442,64 50 759 442,64 23 074 732,08 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2025 50 650 000,00 50 650 000,00 23 651 600,39 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 590 000,00 51 290 000,00 24 242 890,40 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 51 688 627,58 50 800 000,00 24 848 962,66 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 888 627,58 888 627,58 0,00

2028 51 427 254,00 50 900 000,00 25 470 186,72 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 527 254,00 527 254,00 0,00

2029 51 400 000,00 51 000 000,00 26 106 941,39 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2030 52 800 475,22 51 100 000,00 26 759 614,92 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 700 475,22 1 700 475,22 0,00

2031 51 400 000,00 51 200 000,00 27 428 605,30 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 52 100 000,00 51 300 000,00 28 114 320,43 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2033 51 900 000,00 51 400 000,00 28 114 320,43 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2034 52 000 000,00 52 000 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -11 905 604,24 0,00 15 236 993,09 15 236 993,09 11 905 604,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -563 511,12 0,00 2 330 711,12 2 330 711,12 563 511,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 444 705,22 2 444 705,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 941 930,87 2 941 930,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 491 926,52 2 491 926,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 172 746,00 2 172 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 299 524,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 981 836,97 1 981 836,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 388,85 3 331 388,85 999 999,00 999 999,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 200,00 1 767 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 705,22 2 444 705,22 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 930,87 2 941 930,87 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491 926,52 2 491 926,52 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 746,00 2 172 746,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 836,97 1 981 836,97 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 719 634,46 0,00 2 041 411,40 2 041 411,40

2021 x x x x 0,00 32 283 145,58 0,00 5 372 297,18 5 372 297,18

2022 x x x x 0,00 29 838 440,36 0,00 5 160 533,53 5 160 533,53

2023 x x x x 0,00 26 788 440,36 0,00 6 750 000,00 6 750 000,00

2024 x x x x 0,00 23 846 509,49 0,00 4 341 930,87 4 341 930,87

2025 x x x x 0,00 21 354 582,97 0,00 2 491 926,52 2 491 926,52

2026 x x x x 0,00 18 854 582,97 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

2027 x x x x 0,00 16 681 836,97 0,00 3 061 373,58 3 061 373,58

2028 x x x x 0,00 14 181 836,97 0,00 3 027 254,00 3 027 254,00

2029 x x x x 0,00 11 681 836,97 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

2030 x x x x 0,00 8 981 836,97 0,00 4 400 475,22 4 400 475,22

2031 x x x x 0,00 6 181 836,97 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2032 x x x x 0,00 3 981 836,97 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2033 x x x x 0,00 1 981 836,97 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 981 836,97 1 981 836,97
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,03% 7,46% 15,47% 14,99% TAK TAK6,04%

2021 6,09% 15,65% 12,44% 11,96% TAK TAK14,25%

2022 7,94% 15,21% 11,64% 11,16% TAK TAK13,80%

2023 9,32% 18,96% 11,36% 11,36% TAK TAK17,59%

2024 9,74% 13,68% 15,21% 15,21% TAK TAK12,22%

2025 9,04% 9,04% 14,54% 14,54% TAK TAKx

2026 8,92% 9,81% 13,69% 13,53% TAK TAKx

2027 8,04% 10,74% 12,83% 12,83% TAK TAKx

2028 8,99% 10,59% 13,30% 13,30% TAK TAKx

2029 8,94% 10,17% 12,58% 12,58% TAK TAKx

2030 9,17% 14,20% 11,86% 11,86% TAK TAKx

2031 9,70% 10,31% 11,18% 11,18% TAK TAKx

2032 8,11% 10,68% 10,69% 10,69% TAK TAKx

2033 7,57% 9,19% 10,93% 10,93% TAK TAKx

2034 7,25% 7,25% 10,84% 10,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 1 945 800,47 1 945 800,47 1 945 800,47 88 800,00 88 800,00 77 229,88

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 12 600 278,83 12 326 478,88 1 947 021,96 17 746 361,69 88 800,00 17 657 561,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 7 936 243,31 0,00 7 936 243,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 331 389,85 27 432,00 27 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 767 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 444 705,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 941 930,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 441 926,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 365 507,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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